
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

            Mikołów, dnia 13.12.2021r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/15/2021 
KZP.2621.15.08.2021EKP 
        

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/15/2021 pn. Wyburzenie murowanych garaży położonych 

przy ul. Górniczej 5 w Mikołowie. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129; 

zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej : 

 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez : 

RW PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

40-562 Katowice,  

ul. Kredytowa 8/2 

 

Cena oferty – 17 220,00zł 

 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 40%) oraz łączną punktację: 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 

cena - 60% 
Termin wykonania przedmiotu umowy -  
40%  

1 
ULMAN Dariusz Małek  
43-190 Mikołów 
Ul. Podgórna 14 
NIP 6351799322 

Cena-33,60 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
 

Suma-73,60 

2 FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ 
ŻURAWSKI 
44-100 Gliwice, 
ul. Okrężna 24 
NIP 631-22-95-178 

 
____________ 

3 RW PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
40-562 Katowice,  
ul. Kredytowa 8/2 
NIP 6342993740 

Cena-60,00 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
 

Suma-100,00 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

4 NIEREGULARNY PRZEWÓZ ŁADUNKÓW STANISŁAW 
GUMIENIAK 
40-875 KATOWICE,  
Ul.ZAWISZY CZARNEGO 6/29 
NIP 6340201611 

Cena-52,99 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
 

Suma-92,99 

5 P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów,  
ul. Grabińska 8 
NIP 5751383487 

 
____________ 

6 ENERGOKON-PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-200 SOSNOWIEC 
UL.MIEROSŁAWSKIEGO 3,  
NIP 6292024162 

Cena-17,50 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
 

Suma-57,50 

 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Dział Zam.Pub. a/a 

 


		2021-12-13T09:47:47+0100




